
ZARZĄDZENIE NR 133/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/320/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2018 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 . 

Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2018 roku. 

Id: 3F174AEF-9958-4DA1-9F85-D946898DCEC9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 133/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 280 078,48 12 336,00 12 336,00 4 280 078,48 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 74 012,00 12 336,00 12 336,00 74 012,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 74 012,00 12 336,00 12 336,00 74 012,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 012,00 12 336,00 12 336,00 74 012,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000,00 12 336,00 0,00 44 664,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 968,00 10 219,00 0,00 37 749,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne g 337,00 1 776,00 0,00 6 561,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 695,00 341,00 0,00 354,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 17 012,00 0,00 12 336,00 29 348,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 912,00 0,00 10 337,00 26 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 999,00 3 099,00 

O G Ó Ł E M 50 185 996,28 12 336,00 12 336,00 50 185 996,28 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 42 484 904,82 12 336,00 12 336,00 42 484 904,82 

1- Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 463 226,50 12 336,00 12 336,00 23 463 226,50 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 970 471,56 12 336,00 0,00 13 958 135,56 

b) wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 9 492 754,94 0,00 12 336,00 9 505 090,94 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 478 3 6 8 3 8 0,00 0,00 3 478 368,38 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 011 710,00 0,00 0,00 15 011710,00 

4. Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków (JE 82 129,94 0,00 0,00 82 129,94 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 449 470,00 0,00 0,00 449 470,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 701 091,46 0,00 0,00 7 701 091,46 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 701 091,46 0,00 0,00 7 701 091,46 

- programy finansowane z udziałem środków 
UE 4 309 728,86 0,00 0,00 4 309 728,86 

i 

Id: 3F174AEF-9958-4DA1-9F85-D946898DCEC9. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

750 

Rozdział Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 012,00 12 336,00 12 336,00 74 012,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 012,00 12 336,00 12 336,00 74 012,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 968,00 10 219,00 37 749,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 337,00 1 776,00 6 561,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 695,00 341,00 354,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 012,00 9 237,00 26 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 099,00 3 099,00 

R A Z E M W Y D A T K I 13 959 531,08 12 336,00 12 336,00 13 959 531,08 

Id: 3F174AEF-9958-4DA1-9F85-D946898DCEC9. Podpisany Strona 1 


